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Gimle - Ervingen -gnr 166 bnr 518 - Bergen kommune - Tilskot til
vern og vøling av kulturminne 2015

Det vert vist til dykkarsøknad av 27.11.2014til Hordalandfylkeskommune,om tilskot til vem og vøling av
kulturminne.

Hordalandfylkeskommune,Kultur og ressursutvalethandsamasaka på møte den 13.05.2015,
sak 76/15, og gjorde vedtak om å tildele dykk kr 50.000,- i titskot.

Grunngjeving
For 2015 var det 51 søknaderog kr 891.000,-til fordeling. Samla søknadssumvar kr 9.378.523.

Det kom inn mangegode søknadersom fylte vilkåra for ordninga. Med avgrensamidlar har det vore
naudsyntå prioriteramellomkvalifisertesøkjararslik at nokre fekk avslag medanandre vart tildelt deler av
summendet vart søkt om. Prioriteringahar vore gjort med utgangspunkti føremålet for ordninga og kriteria
for skjønnsutøvingsom er fastsett i vedtekne retningslinerfor ordninga.

Ved avgjerda av dykkarsak er det lagt til grunn dei opplysninganesom går fram av søknaden.Søknaden
fyller vilkåra som går fram av dei vedtekne retningslinenefor ordninga og kultur- og ressursutvalethar etter
ei samla vurdering funne grunnlag for å prioritere dykkartiltak.

Tidsavgrensing
Tilskotet gjeld tildelingsåretog det påfølgandeår. Tiltakshavarskal rapportereom status for
tiltaket innan 31. desember i tildelingsåret

Utbetaling
Det utførtearbeidetskal godkjennastav fylkeskonservatorfor utbetaling.Søkjar må senda oss
rekneskapsoversiktmed kopiar av bilag tilsvarandeein sum minst så stort som tilskotet.

Tilskotsmottakarhar ansvar for å kontrolleraat utbetalt sum er korrekt. Eventueltfor mykje utbetalttilskot
skal betalastattende snarast.

Føresetnader for tilskotet
Vedtaket byggjerpå følgjandeføresetnader:

Tiltaket skal gjennomførasti samsvarmed omtalenav føremål, innhaldog framdrift samt kostnads-
og finansieringsplanslik det går fram av søknaden(m/vedlegg.)
Tilskotsmottakargjennornførerrapportenng,leverer rekneskapog medverkartil kontroll som nemnt
under.

Rapportering og kontroll
Tilskotsmottakarskal varsla fylkeskommunenom vesentlegeendringar i høve til søknaden.Det er ein
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